OFFRE un RIBASSO percentuale del 12,00 % (dodici per cento) sul prezzo posto a base di gara, al 
netto di Iva e/o di altre imposte e contributi di legge, nonché degli oneri per la sicurezza dovuti a rischi da 
interferenze. 

Il concorrente ha altresì indicato, come richiesto dalla lettera di invito: 

• la stima degli ONERI AZIENDALI:  € 1.197,30 (millecentonovantasette virgola trenta) 

• la stima dei COSTI DELLA  MANODOPERA:  € 90.389,99 (novantamilatrecentoottantanove 

virgola novantanove) 

OFFERTA ECONOMICA 
G. L. E. RISTORAZIONE DI Giulia Barbero & C. Snc. 

OFFRE un RIBASSO percentuale del 8,199 % (otto virgola centonovantanove per cento) sul prezzo 
posto a base di gara, al netto di Iva e/o di altre imposte e contributi di legge, nonché degli oneri per la